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Sirküler No           : 2013/32       

Sirküler Tarihi     : 22.05.2013  

Konu                 : Mükellef Bilgileri Bildirimi ve Vergi Levhası Hakkında Hatırlatma 

 

 

Bilindiği üzere 20 Ocak 2012 tarih ve 28179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 413 Sıra 

No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca mükelleflere ait verilerin güncel olarak 

takip edilebilmesi amacıyla her yıl 1 Nisan-31 Mayıs tarih aralığında “Mükellef Bilgileri 

Bildirimi” doldurulması zorunluluğu getirilmiştir. 

 

27 Mayıs 2011 tarih ve 27948 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 408 Sıra No’lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile vergi levhası asma zorunluluğu kaldırılmış olup, vergi levhası alma 

ve bulundurma mecburiyeti devam etmektedir. Buna göre; 

 

 Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından kurumlar vergisi beyannamelerinin 

verilmesinden sonra vergi levhası, Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem sistemi 

tarafından söz konusu beyannamelerde yer alan bilgilere göre oluşturulacak ve 

mükellefin internet vergi dairesi hesabına aktarılacaktır. 

 

 Vergi levhaları kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 31 Mayıs günü sonuna kadar 

internet vergi dairesinden yazdırılabilecektir. 

 

Vergi levhası almak mecburiyetinde olanlar vergi levhalarını iş yerlerinin; merkezlerinde, 

şubelerinde, satış mağazalarında, çiftçilerin doğrudan doğruya zirai faaliyetleri ile ilgili alım 

satım işlerinin tedviri için açtıkları yazıhanelerinde, taşıt işletmeleri ayrıca taşıtlarında, 

yetkililerce istenildiğinde ibraz etmek üzere bulunduracaklardır. İş yerinde birden fazla kat 

veya reyon olması halinde her kat veya reyon için ayrı birer levha alma ve bulundurma 

zorunluluğu yoktur. 

 

 

Saygılarımızla, 
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